PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2017 года

	N
	609

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

 В целях создания условий по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Дивеевского муниципального района, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1.10. раздела 1. «Общие положения» Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дивеевская средняя общеобразовательная школа» (далее – МБОУ «Дивеевская СОШ»), изложив его в приложении к настоящему постановлению.
2. Наделить полномочиями директора МБОУ «Дивеевская СОШ» Лупову В.М. выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации изменений в Устав МБОУ «Дивеевская СОШ».

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 23 июня 2017 года N 609
Внести изменения в пункт 1.10. раздела 1. «Общие положения» Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дивеевская средняя общеобразовательная школа» (далее – МБОУ «Дивеевская СОШ»), изложив его в следующей редакции:
"1.10. Учреждение филиалов и представительств не имеет. Учреждение имеет структурное подразделение Центр тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО). Сокращенное наименование – «Центр тестирования»."